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Preparat do szamb oraz przydomowych oczyszczalni
ścieków saszetka 35g Microbec Bio Bros
 

Cena: 1,50 PLN

Opis słownikowy

Ilość w
opakowaniu
zbiorczym

18 sztuk

Producent Bros

Opis produktu
 

Nowoczesny i  unikalny na polskim rynku preparat  mikrobiologiczny, przeznaczony do stosowania w przydomowych oczyszczalniach
ścieków. Skutecznie wspomaga ich efektywne działanie: przyspiesza rozkład nieczystości, redukuje nieprzyjemny zapach oraz
 zmniejsza ilość gęstego szlamu, dzięki czemu możliwe jest rzadsze wybieranie nadmiernego osadu z komory oczyszczalni.  Produkt
działa lepiej i skuteczniej niż preparaty uniwersalne (przeznaczone również do szamb), ponieważ jego skład został specjalnie
dostosowany do sposobu działania przydomowych oczyszczalni ścieków.

 

 

BROS Microbec Bio 35g

Saszetka do czyszczenia szamb

 

10 x więcej korzystnych bakterii - skuteczna pomoc dla oczyszczalni i szamb
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Microbec w saszetkach to nowoczesny preparat mikrobiologiczny - aktywator do szamb i przydomowych oczyszczalni ścieków.

Biopreparat do wspomagania pracy instalacji usuwających nieczystości.

NOWA RECEPTURA o zwiększonej ilości kultur bakterie - aż 10-krotnie - przyspiesza mikrobiologiczną obróbkę sieków!

Co zyskasz dzięki Microbec Bio?:

przyspieszenie rozkładu i upłynniania nieczystości
brak nieprzyjemnych zapachów z oczyszczalni
zmniejszenie ilości osadów - "szlamu" w zbiorniku
rzadsze wybieranie ścieków - spadek kosztów eksploatacji
rozkład celulozy - stopniowa degradacja np. szarego papieru toaletowego
Microbec redukuje ilość tłuszczy oraz zapobiega przed tworzeniem się kożucha tłuszczowego
sprawna przemiana nieczystości w bezpieczne dla środowiska zredukowane zwiąski proste oraz minerały

 

Formuła preparatu Microbec została zoptymalizowana i dostosowana do oczyszczalni przydomowych.

 

 

Zwiększone stężenie enzymów (zawiera celulazę i lipazę) oraz obecność surfaktantów - w połączeniu chronią instalację przed
osadzaniem się złogów i osadów. Redukcja celulozy oraz tłuszczy zabezpiecza przed zatorami. Surfaktanty powierzchniowo
czynne wspomagają prawidłowy przepływ oczyszczonego ścieku.
10 razy więcej bakterii saprofitycznych - obecność dużej ilości korzystnych drobnoustrojów w osadniku, zbiorniku gnilnym,
zbiorniku wstępnym zapewnia odpowiedni proces bioredukcji materii organicznej już na samym początku pracy oczyszczalni.
Wysoka dawka kultur bakterii uzupełnia mikroflorę oczyszczalni i zabezpiecza przed destabilizacją procesów przez związki
chemiczne, czy antybiotyki.

Jak stosować Microbec w saszetkach?:

Stosować regularnie - raz w tygodniu.

Wsypać odpowiednia ilość preparatu bezpośrednio do toalety i spłukać.

Ilość preparatu zależy od liczby osób korzystających z instalacji sanitarnej:

Ilość osób w gospodarstwie domowym (dawka) aplikowana raz na tydzień:

- 1 - 4 osób - 1 saszetka 35g

- 5 -8 osób -  2 saszetki

- powyżej 8 osób - 3 saszetki

Opakowanie: saszetka 35 g
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